
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 05.09.2003 bis 13.12.2003)

Budapest-Deli pu bk Marz-Rohrbach

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
12:05 D 944 13:48 Györ 14:05 E 9904 Mo - Fr pa

15:28 Sopron 15:41 R 7728 15:52 3:47
12:10 R 4214 12:16 Budapest-Kelenföld 12:21 D 944 Mo - Fr ps

13:48 Györ 14:05 E 9904
15:28 Sopron 15:41 R 7728 15:52 3:42

13:35 IC 914 r 16:12 Mattersburg 16:30 R 7733 16:33 2:58 Mo - Fr ps

13:35 IC 914 r 15:47 Sopron 16:41 ER 7730 16:54 3:19 täglich
14:05 D 595 17:20 Sopron 17:41 R 7736 17:56 3:51 Mo - Fr pa

14:05 D 595 17:20 Sopron 18:41 R 7738 18:52 4:47 täglich pd

16:35 IC 916 r 19:12 Mattersburg 19:28 R 7745 19:31 2:56 Mo - Fr, So pf

16:35 IC 916 r 18:47 Sopron 20:41 R 7742 20:53 4:18 täglich
17:50 EN 466 y 20:06 Bruck a. d. Leitha 20:18 E 2632 Mo - Fr, So pg

Ll p

20:43 Wien Südbahnhof Bstg. 1-9 20:43 Fußweg (10 Min.)

20:53 Wien Südbahnhof Bstg. 11-19 20:57 IC 657 y

21:28 Wiener Neustadt Hbf 21:33 R 7751 22:01 4:11

Index
pa = Abf. Budapest-Keleti pu; nicht 8. Dez
ps = nicht 8. Dez
pd = Abf. Budapest-Keleti pu
pf = nicht 7. Dez
pg = Abf. Budapest-Keleti pu; nicht 7. Dez

Legende
r = Reservierungspflicht
y = BordRestaurant
Ll = Liegewagen
p = Schlafwagen

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.3/DATAalls02 - 29.08.03


